
順位 セールＮｏ 大学名 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 着 確 点 小計 合計 順位 合計 順位

31335 九州大学 1 1 1 1 1 1 13 17 17 17 30 1 1 1 8 1 1 1 6 1 1 1 8 2 2 2 8 24 1 106

1 31557 九州大学 10 9 9 33 3 3 3 ／ 8 8 8 ／ 4 4 4 ／ 3 3 3 ／ 5 5 5 ／ 5 5 5 ／ 37 3 106 1

31873 九州大学 4 DSQ 23 9 9 9 46 5 5 5 76 3 3 3 84 2 2 2 90 2 2 2 98 1 1 1 106 45 4 106

31522 福岡大学 2 2 2 2 2 2 23 10 10 10 24 RET RET 23 41 9 9 9 28 6 6 6 27 8 8 8 23 60 6 195

2 31022 福岡大学 RET RET 23 29 13 13 13 ／ 3 3 3 ／ 6 6 6 ／ 11 11 11 ／ 12 12 12 ／ 4 4 4 ／ 72 10 195 2

31401 福岡大学 5 4 4 8 8 8 52 11 11 11 76 12 12 12 117 8 8 8 145 9 9 9 172 11 11 11 195 63 7 195

31713 日本経済大学 3 3 3 5 5 5 20 6 6 6 11 2 2 2 30 7 7 7 43 3 3 3 29 9 9 9 46 35 2 205

3 31697 日本経済大学 11 10 10 26 4 4 4 ／ 1 1 1 ／ 5 5 5 ／ 17 17 17 ／ 15 15 15 ／ 20 20 20 ／ 72 9 205 3

31415 日本経済大学 14 13 13 11 11 11 46 4 4 4 57 UFD UFD 23 87 19 19 19 130 11 11 11 159 17 17 17 205 98 15 205

31683 西南学院大学 9 8 8 6 6 6 23 2 2 2 27 9 9 9 32 5 5 5 29 14 14 14 56 10 10 10 37 54 5 231

4 31333 西南学院大学 6 5 5 27 7 7 7 ／ 12 12 12 ／ 13 13 13 ／ 14 14 14 ／ UFD UFD 23 ／ 12 12 12 ／ 86 12 231 4

30944 西南学院大学 15 14 14 10 10 10 50 13 13 13 77 10 10 10 109 10 10 10 138 19 19 19 194 15 15 15 231 91 14 231

30917 鹿屋体育大学 8 7 7 12 12 12 44 7 7 7 41 UFD UFD 23 57 6 6 6 26 8 8 8 25 7 7 7 27 70 8 244

5 30642 鹿屋体育大学 7 6 6 24 14 14 14 ／ 16 16 16 ／ UFD UFD 23 ／ 4 4 4 ／ 7 7 7 ／ 6 6 6 ／ 76 11 244 5

30348 鹿屋体育大学 12 11 11 18 18 18 68 18 18 18 109 11 11 11 166 16 16 16 192 10 10 10 217 14 14 14 244 98 16 244

31687 鹿児島国際大学 16 15 15 15 15 15 48 15 15 15 47 7 7 7 39 13 13 13 46 17 17 17 46 18 18 18 42 100 17 313

6 30201 鹿児島国際大学 13 12 12 45 17 17 17 ／ 9 9 9 ／ 15 15 15 ／ 15 15 15 ／ 13 13 13 ／ 21 21 21 ／ 102 18 313 6

30542 鹿児島国際大学 19 18 18 16 16 16 93 UFD UFD 23 140 17 17 17 179 18 18 18 225 16 16 16 271 3 3 3 313 111 19 313

28513 鹿児島大学 20 19 19 RET RET 23 64 21 21 21 54 18 18 18 40 20 20 20 53 20 20 20 42 16 16 16 51 137 21 356

7 27348 鹿児島大学 17 16 16 52 20 20 20 ／ 14 14 14 ／ 8 8 8 ／ 12 12 12 ／ 4 4 4 ／ 13 13 13 ／ 87 13 356 7

26947 鹿児島大学 18 17 17 21 21 21 116 19 19 19 170 14 14 14 210 21 21 21 263 18 18 18 305 22 22 22 356 132 20 356

28112 長崎総合科学大学 21 20 20 19 19 19 19 20 20 20 20 16 16 16 16 22 22 22 22 21 21 21 21 19 19 19 19 137 22

 ※ 日本経済大学チームは

 　  オープン参加です。

2023年 九州学生ヨット選手権大会（団体戦）
2023年9月29日（金）～10月1日（日）

福岡市ヨットハーバー

国際スナイプ 級 団　体1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 艇

出走艇数

レース委員長 レース日

天　候

風　向(°)

風　速 (kt)

スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

参加艇数

プロテスト委員長

テクニカル委員長

記録部長

岡村　勝美

岡部　幸司

吉川　巌一

岩瀬　広志

29-Sep-23

晴れ

350°

8kt

13:11:00

13:55:59

13:58:35

22 艇

22 艇

15:07:18

22 艇

22 艇

29-Sep-23

晴れ

350°

8-9kt

30-Sep-23

晴れ

300°

8-9kt

12:11:00

12:53:58

12:59:55

22 艇

22 艇

14:21:00

15:03:30

30-Sep-23

曇り

300°

12kt

13:21:00

13:57:00

14:02:05

22 艇

22 艇

30-Sep-23

曇り

310°

16kt

14:36:00

15:16:35

15:21:26

22 艇

22 艇

1-Oct-23

晴れ

350°

6kt

11:01:00

11:45:40

11:51:45

22 艇

22 艇

1-Oct-23

快晴

345°

11kt

12:16:00

13:05:30

13:09:40

22 艇

22 艇

最終成績

2023/10/1 14:04


