

2023年 九州学生ヨット選手権大会(団体戦)

2023年9月29日(金)~10月1日(日)

福岡市ヨットハーバー

最終成績

国際スナイプ 級			1R				2R				3R				4R					5R				6R				7R				艇 豆		体
順位	セールNo	大学名	着	確	点小	計	着	確点	į,	小計	着	確	点	小計	着	· 確	点	小計	着	確	点	小計	着	確	点	小計	着	確	点	小計	合計	順位	合計	順位
	31335		1	1	1		1	1 1	L	13	17	17	17	30	1	1	1	8	1	1	1	6	1	1	1	8	2	2	2	8	24	1		
1	31557	九州大学	10	9	9	33	3	3 3	3	/	8	8	8	/	4	4	4	/	3	3	3	/	5	5	5	/	5	5	5	/	37	3	106	1
	31873		4	DSQ ;	23		9	9 9	9	46	5	5	5	76	3	3	3	84	2	2	2	90	2	2	2	98	1	1	1	106	45	4		
	31522		2	2	2		2	2 2	2	23	10	10	10	24	RE	T RE	т 23	41	9	9	9	28	6	6	6	27	8	8	8	23	60	6		
2	31022	福岡大学	RET	RET :	23	29	13	13 1	3	/	3	3	3	/	6	6	6	/	11	11	11	/	12	12	12	/	4	4	4	/	72	10	195	2
	31401		5	4	4		8	8 8	3	52	11	11	11	76	12	2 12	2 12	117	8	8	8	145	9	9	9	172	11	11	11	195	63	7		
	31713		3	3	3		5	5 5	5	20	6	6	6	11	2	2	2	30		7	7	43	3	3	3	29	9	9	9	46	35	2		
3	31697	日本経済大学	11	10	10	26	4	4 4	1	/	1	1	1	/	5	5	5	/	17	17	17	/	15	15	15	/	20	20	20	/	72	9	205	3
	31415		14	13	13		11	11 1	1	46	4	4	4	57	UF	D UFI	23	87	19	19	19	130	11	11	11	159	17	17	17	205	98	15		
	31683		9	8	8		6	6 6	5	23	2	2	2	27	9	9	9	32	5	5	5	29	14	14	14	56	10	10	10	37	54	5		
4	31333	西南学院大学	6	5	5	27	7	7 7	7	/	12	12	12	/	13	3 13	3 13	/	14	14	14	/	UFD	UFD	23	/	12	12	12	/	86	12	231	4
	30944		15	14	L4		10	10 1	0	50	13	13	13	77	10) 10	10	109	10	10	10	138	19	19	19	194	15	15	15	231	91	14		
	30917		8	7	7		12	12 1	2	44	7	7	7	41	UF	D UFI	23	57	6	6	6	26	8	8	8	25	7	7	7	27	70	8		
5	30642	鹿屋体育大学	7	6	6	24	14	14 1	4	/	16	16	16	/	UF	D UFI	23	/	4	4	4	/	7	7	7	/	6	6	6	/	76	11	244	5
	30348		12	11	11		18	18 1	8	68	18	18	18	109	11	1 11	. 11	166	16	16	16	192	10	10	10	217	14	14	14	244	98	16		
	31687		16	15	15		15	15 1	5	48	15	15	15	47	7	7	7	39	13	13	13	46	17	17	17	46	18	18	18	42	100	17		
6	30201	鹿児島国際大学		12		45	17	17 1	7	/	9	9	9	/	15	5 15	5 15	/	15	15	15	/	13	13	13	/	21	21	21	/	102	18	313	6
	30542		19	18	18		16	16 1	6	93	UFD (JFD	23	140	17	7 17	' 17	179	18	18	18	225	16	16	16	271	3	3	3	313	111	19		
	28513		20	19	19		RET I	RET 2	3	64	21	21	21	54	18	3 18	3 18	40	20	20	20	53	20	20	20	42	16	16	16	51	137	21		
7	27348	鹿児島大学	17	16	16	52	20	20 2	0	/	14	14	14	/	8	8	8	/	12	12	12	/	4	4	4	/	13	13	13	/	87	13	356	7
	26947		18	17	17		21	21 2	1	116	19	19	19	170	14	4 14	14	210	21	21	21	263	18	18	18	305	22	22	22	356	132	20		
	28112	長崎総合科学大学	21	20	20		19	19 1	9	19	20	20	20	20	16	5 16	16	16	22	22	22	22	21	21	21	21	19	19	19	19	137	22		
レース委員長		レース日	29-Sep-23				29-Sep-23			3	30-Sep-23				30-Sep-23				30-Sep-23			1-Oct-23			1-Oct-23				※ 日本経済大学チームは					
岡村 勝美		天候	· 晴れ				晴れ				晴れ			曇り				 曇り			晴れ			快晴			オープン参加です。							
プロテスト委員長		風 向(°)		350°			350°				300°				300°				310°			350°			345°									
岡部 幸司		風 速 (kt)	8kt				8-9kt			8-9kt				12kt				16kt			6kt			11kt										
テクニカル委員長		スタート時刻	13:11:00				14:21:00			12:11:00			13:21:00			<u> </u>	14:36:00			11:01:00			12:16:00											
吉川巌一		最初の艇フィニッシュ時刻	_	13:55:59			15:03:30				12:53:58				13:57:00			1	15:16:35			11:45:40			13:05:30									
記録部長		レース終了時刻	13:58:35			-	15:07:18			12:59:55				14:02:05				15:21:26				11:51:45				13:09:40				4		•		
岩瀬 広志		参加艇数 ————————————————————————————————————	22 艇			-	22 艇				22 艇				22 艇			-	22 艇				22 艇				22 艇			202	2023/10/1 14:04			